
— 715 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 11

Poz. 133, 134

mobilizacyjnego do innej jednostki wojskowej 
niż ta, w której żołnierz pełni służbę, w sytuacji 
gdy obie z tych jednostek podlegają Ministrowi 
Obrony Narodowej.

W  sprawach objętych niniejszym upoważnie-
niem Szef Sztabu Generalnego Wojska Polskiego 

podpisuje decyzje z zamieszczeniem klauzuli „z upo-
ważnienia Ministra Obrony Narodowej”, uwierzytel-
niając je odciskiem własnej pieczęci urzędowej.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

134

UPOWAŻNIENIE Nr 31/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 9 czerwca 2010 r.

zmieniające upoważnienie Ministra Obrony Narodowej z  dnia 18 czerwca 2008 r.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, 
z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539 oraz z 2009 r. Nr 195, poz. 1501 
i Nr 216, poz. 1676.

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 19 czerw-
ca 1960 r. — Kodeks postępowania administracyjne-
go (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.1)) i § 2 
pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1996 r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) 
zarządza się, co następuje:

1. W  upoważnieniu Ministra Obrony Narodo-
wej z dnia 18 czerwca 2008 r. (Dz. Urz. MON Nr 13, 
poz. 171) wprowadza się następujące zmiany:

1) po pkt 2 dodaje się pkt 2a i 2b w brzmieniu:

„2a. W  razie nieobecności Sekretarza Stanu 
w  Ministerstwie Obrony Narodowej do podpisywa-
nia decyzji administracyjnych, postanowień i innych 
dokumentów w sprawach, o których mowa w pkt 1, 
upoważniam Podsekretarza Stanu do Spraw Uzbroje-
nia i Modernizacji.

2b. W  razie nieobecności Dyrektora Depar-
tamentu Kadr do podpisywania decyzji admini-
stracyjnych, postanowień i  innych dokumentów 
w sprawach, o których mowa w pkt 2, upoważniam 
Zastępcę Dyrektora Departamentu Kadr zajmującego 
stanowisko cywilne.”;

2) w pkt 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje 
brzmienie:

„3. Osoby, o których mowa w pkt 1-2b:”.

2. Upoważnienie wchodzi w życie z dniem pod-
pisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




